
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827719

Prodej bytu 3+1, OV, Červená Voda (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej bytu 3+1, 68 m?, Červená Voda
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876901 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Červená Voda (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej bytu 3+1, 68 m?, Červená Voda

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 68 m?, umístěný
v klidné části obce Červená Voda. Tento byt se nachází ve druhém
nadzemním podlaží cihlového domu s pouze 6 byty, obklopeném
zelení, která garantuje příjemné soukromí a klid. Byt je ve svém
původním, ale dobře udržovaném stavu, přičemž koupelna prošla
modernizací v roce 2019. K dispozici je plynové vytápění, což
přispívá k efektivní a ekonomické správě domácnosti. Součástí
nabídky jsou i dva sklepní prostory, jeden standardní a druhý o
velikosti 8 m?, které poskytují dostatek úložného prostoru. Parkování
je možné přímo před domem a v budoucnu se nabízí i možnost
využití garáže. Červená Voda je obec v Orlických horách, kde pouze
6 km od ní máte například Horský Resort Buková Hora. V obci
naleznete veškerou občanskou vybavenost. Fotografie u inzerátu
jsou jak reálné, tak je přidaná i vizualizace, jak si nemovitost můžete
zrekonstruovat. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 945 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827719

Prodej bytu 3+1, OV, Červená Voda (okres Ústí nad Orlicí)

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2019

Rok kolaudace 1975

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 68

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Žáková Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


